
REHBERLİK NEDİR, NE DEĞİLDİR? 
 REHBERLİK NE DEĞİLDİR? 
  Rehberlik çocuğ un elinden tutup yu ru tmek, bu tu n ihtiyaçlarını karşıla-

mak değ ildir. 

  Rehberlik o ğ renciyi korumak, her sıkıntıdan kurtarmak, problemlerini 

ço zmek için doğrudan yardım yapma değ ildir. 

  Rehberlik o ğ renciye o ğ u t vermek, telkinde bulunmak, tavsiye yapmak 

değ ildir. 

  Rehberlik okulda disiplini sağ lama, o ğ rencileri tehdit etme, kontrol altın-

da bulundurma, onları yargılama işi değildir. 

  Rehberlik idarenin istek ve arzularını o ğ rencilere empoze etmek, o ğ renci 

ile okul idaresi arasında aracılık etmek işi değ ildir. 

  Rehberlik o ğ renciyle ahbaplık etmek, sohbet yapmak, dertleşmek değ ildir. 

  Rehberlik bilği vermek, ikna etmek inandırarak ve o nderlik ederek çocukların davranışlarını 

etkilemek değ ildir. 

  Rehberlik, her türlü problemi hemen çözebilecek sihirli bir güce sahip değildir; rehberlik 

uzmanının elinde sihirli değ nek yoktur. 

 
  

REHBERLİK NEDİR? 

 Rehberlik o ğ rencinin kendisine yardım etmesi ağ ırlıklı çalışma-

lardır. 

  Rehberlik o ğ rencinin kendisini tanıması ortaya koyması, kendi 

kararlarını kendisi vermesi, kendi hayatını kendisi yo nlendirmesi ve 

sonuçlarında sorumlu olması işidir. 

  Rehberlik isteklilik ve gönüllülüğe dayalı bir yardımdır. 

  Rehberlikte danışan o ğ rencilerin o zellikleri ne olursa olsun, 

hasta olarak alğılanmaz ve o zelliklerine kişiliklerine sayğı duyularak 

yu ru tu len çalışmalardır. 

  Rehberlikte ilişkiler tek yo nlu  olmayıp, rehber ile o ğ rencinin karşılıklı sayğı, hak, sorumluluk 

işbirliğ ine dayalı bir etkileşim ilişkisidir. 

  Rehberlikte o ğ renci hakkında edinilen bilğiler onun en verimli ğelişimi için kullanılır ve ğizli 

tutulur. 

  Rehberlik bireyin benlik ve kişilik ğelişimine yardımcı olmaktır. 

  Rehberlik disiplin işi değ ildir. Yalnız o ğ rencilere her tu rlu  uyumları için, proğram ve birlikte 

yaşama, bilmeden hatalara du şmemeye yo nelik kurallar hakkında bilği verilebilir. 

  Rehberlik o ğ rencilerin her tu rlu  eğ itimi ve ğelişimi için uyğun ortam yaratmaktır. 

  Rehberlik sadece sorunlu olan o ğ rencilerin problemlerinin ço zu mu ne yardımcı olma, onlara 

bir takım hizmetler sunmayla sınırlı değ ildir. Ö nleyici, yo nlendirici, uyum sağ layıcı, ğeliştirici, 

bu tu nleştirici, aydınlatıcı fonksiyonlarıyla diğ er o ğ rencilere de hitap etmektedir. 
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